Протокол № 2
заседания общественной комиссии
по сбору, оценке предложений и координации работы на территории Нижнеивкинского городского поселения в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
пгт Нижнеивкино                                                                         от 15.11.2017 г.
Постановлением Администрации Нижнеивкинского городского поселения от 12.09.2017 № 135 утвержден состав общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации работы на территории Нижнеивкинского городского поселения в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
На заседании комиссии присутствовали:
	АЛАЛЫКИН
Сергей Александрович
	- глава администрации Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	ГРЕБЕНЕВА
Нина Алексеевна
	- заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, зам. председателя комиссии

	ПЛЕНКИНА
Анастасия Алексеевна
	- инспектор-делопроизводитель администрации Нижнеивкинского городского поселения, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	ПОЛУШИНА
Светлана Васильевна
	- главный бухгалтер администрации Нижнеивкинского городского поселения

	ПЛАТУНОВА

Виктория Александровна
	- главный архитектор администрации Куменского района  (по согласованию)

	БРЯЗГИН
Владимир Викторович
	- директор ООО «Нижнеивкинское домоуправление» (по согласованию)

	ПАНФИЛОВ
Сергей Витальевич
Россомахина

Яна Юрьевна
	- сотрудник ООО «Санаторий» Лесная Новь»
-инспектор-делопроизводитель администрации Нижнеивкинского городского поселения

Присутствовало 8 человек из 11 человек. Комиссии - кворум имеется, заседание правомочно.

Общественная комиссия провела заседание по нижеуказанной повестке.
Повестка заседания
1. О рассмотрении дизайн-проектов.
1.О рассмотрении дизайн-проектов:

1.1 По придомовым территориям:
СЛУШАЛИ: Гребеневу Н.А.. Представила на обозрение отредактированные  дизайн-проекты дворовой территории:

1. Пгт Нижнеивкино, ул.Лесная Новь д.1,2,3,4.

2. Пгт Нижнеивкино, ул.Курортная  д.1,3,5,7,9.
3. Пгт Нижнеивкино, ул.Садовая д.12.
4. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.8.

5. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.16

6. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.23а
7. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.25,25а
ВЫСТУПИЛИ: отсутствуют

РЕШИЛИ: Утвердить дизайн-проект по следующим домам:
1. Пгт Нижнеивкино, ул.Лесная Новь д.1,2,3,4.

2. Пгт Нижнеивкино, ул.Курортная  д.1,3,5,7,9.
3. Пгт Нижнеивкино, ул.Садовая д.12.
4. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.8.

5. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.16

6. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.23а
7. Пгт Нижнеивкино, ул.Октябрьская д.25,25а
1.2. По благоустройству общественной территории:

СЛУШАЛИ: Пленкина А.А. Представила на обозрение отредактированный дизайн-проект по созданию тротуара по ул. Почтовая пгт Нижнеивкино.
ВЫСТУПИЛИ: отсутствуют

РЕШИЛИ: Утвердить дизайн-проект по созданию тротуаров по ул. Почтовая пгт Нижнеивкино.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:
	АЛАЛЫКИН
Сергей Александрович
	________________________________________

	ГРЕБЕНЕВА

Нина Алексеевна
	_______________________________________

	ПЛЕНКИНА
Анастасия Алексеевна
	________________________________________

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	ПОЛУШИНА
Светлана Васильевна
	________________________________________

	ПЛАТУНОВА

Виктория Александровна
	_______________________________________

	БРЯЗГИН
Владимир Викторович
	________________________________________

	ПАНФИЛОВ
Сергей Витальевич

Россомахина

Яна Юрьевна
	________________________________________

________________________________________